
DODATEK č. 1
____________ ke Smlouvě o dílo a na podporu maintenance licence___________

čís. smlouvy Zhotovitele: SW20180514001

(dále jen „Smlouva")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v aktuálním znění (dále jen „občanský zákoník") mezi:

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:

č. účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Objednatel") 

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupená:
Bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany", a každý samostatně jako „Smluvní 
strana")

R ALTRA spol. s r.o.
Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha 
Ing. Milan Rada, jednatel společnosti

25676326
CZ25676326

vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 60314

Technické služby města Mostu a.s.
Most - Velebudice, Dělnická 164, PSČ 434 01 
MUDr. Sášou Štemberou - předsedou představenstva 
Tomášem Kubalem - místopředsedou představenstva

64052265 
CZ64052265

vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

I. Úvodní ustanovení

1.1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely výše uvedenou Smlouvu „Smlouva o dílo a podpora 
maintenance licence". Předmětem této Smlouvy je „dodání, zajištění užívacích práv k uvedeným 
počítačovým programům, implementace a zprovoznění Informačního systému pro sběr a svoz 
odpadu, který představuje komplexní řešení pro podporu provozních činností svozu, odděleného 
sběru separovaných složek odpadu (papír, sklo, plast), BRO".

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jako „Dodatek") s cílem rozšířit 
předmět plnění o modul Zimní údržba komunikací a modul Sledování a evidence 
velkoobjemových kontejnerů IS PROTANK DYNAMICS, který je vyjádřen formou níže uvedených 
změn ve Smlouvě.

II. Změna Smlouvy

2.1 Článek II., odst. 2.1. Smlouvy se nahrazuje novým textem:

Zhotovitel se v souladu s nabídkou ze dne 14.05.2018 a nabídkou ze dne 15.10.2018 zavazuje, 
na vlastní náklady a nebezpečí, pro Objednatele realizovat Dílo.

2.2 Článek II., odst. 2.2. Smlouvy se nahrazuje novým textem:

Předmětem plnění této Smlouvy je dodání, zajištění užívacích práv k uvedeným počítačovým 
programům, implementace a zprovoznění Informačního systému IS PROTANK DYNAMICS - 
modul pro sběr a svoz odpadu, který představuje komplexní řešení pro podporu provozních 
činností svozu, odděleného sběru separovaných složek odpadu (papír, sklo, plast), BRO (dále 
jako „Odpad separovaný"), dále modulu Zimní údržba komunikací (dále jako ,,ZÚ“) a modulu pro 
Sledování a evidenci velkoobjemových kontejnerů (dále jako „VOK"), (to vše dále jako „IS"), dále

Stránka 1 z 2



poskytnutí licence a dodání technické dokumentace pro jednotlivé moduly, dále provedení 
školení a následný provoz IS na technologické infrastruktuře dodavatele a podpora maintenance 
licence (dále to vše jako „Dílo1').

2.3 Článek II., úvodní věta odstavce 2.3. Smlouvy se nahrazuje novým textem:

Předmět plnění Smlouvy, modul „Odpad separovaný", který vyžaduje provedení vstupní analýzy 
na podmínky a procesy Zadavatele, bude proveden dle následujícího členění:

2.4 Článek II., číselné označení současného odst. 2.4. Smlouvy se mění na číslo odst. 2.3.4.

2.5 Článek II. se doplňuje o nový odst. 2.4. s následujícím textem:

Předmět plnění Smlouvy, SW modul „ZÚ“ a modul „VOK", které nevyžadují provedení vstupní 
analýzy, budou provedeny v následujícím členění:

- Dodávka, implementace a zprovoznění SW modulů
- Dodávka potřebné techn. dokumentace a provedení souvisejícího školení

2.6 Článek III., úvodní věta odstavce 3.1. Smlouvy se nahrazuje novým textem:

Zhotovitel se zavazuje provést realizaci modulu „Odpad separovaný" v termínech dle níže 
uvedeného Harmonogramu realizace Díla:

2.7 Článek III., číselné označení současného odst. 3.2. Smlouvy se mění na číslo odst. 3.3.

2.8 Článek III. se doplňuje o nový odst. 3.2. s následujícím textem a tabulkou Harmonogramu:

Zhotovitel se zavazuje provést realizaci modulů „ZÚ“ a „VOK“ v následujících termínech dle níže 
uvedeného Harmonogramu realizace Díla:

Etapy - dílčí plnění Termín
akceptace

1. Realizace modulu „ZÚ” v souladu s odst. 2.4. Smlouvy

Schválení formou akceptačního protokolu
30.11.2018

.     ; I. ' ,g:< 1 )]| ' V." f" ' V'.'". 1 'T,>' "'v'**1 "V"

2. Realizace modulu „VOK“ v souladu s odst. 2.4. Smlouvy
. v ;• • ' vyji* * •

Schválení formou akceptačního protokolu
:

Fv •*’ ■ 1 /'•
' •••«

.•«" v - /ý. - ■

31,1.2019

2.9 Článek IV., pouze část první věty odstavce 4.1. Smlouvy s textem: 

„Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy v celkové výši .

se nahrazuje novým textem:

„Celková cena za dílčí část předmětu plnění - modul „Odpad separovaný" dle odst. 2.3. 
Smlouvy v celkové výši........ “

2.10 Článek IV., číselné označení současných odst. 4.4, 4.5., 4.6. a 4.7. Smlouvy se mění na číslo 
odst. 4.5, 4.6., 4.7. a 4.8.

2.11 Článek IV. se doplňuje o nový odst. 4.4. s následujícím textem, který se na závěr doplňuje o 
tabulku Fakturačních milníků:
„Cena za dílčí část předmětu plnění - modul „ZÚK" dle odst. 2.4. Smlouvy se skládá 
z následujících částí:

1. položka: cena za Iicencq0£ bez DPH
2. položka: cena za implementaci ;č bez DPH
3. položka: cena za služby maintenance líceno

'.Ai
<č bez DPH Zc^Bněsíc provozu „ZUK"

„Cena za dílčí část předmětu plnění - modul „VOK" dle odst. 2.4. Smlouvy se skládá 
z následujících částí:

1. položka: cena za licenclj^č bez DPH
2. položka: cena za implementacbez DPH
3. položka: cena za služby maintenance licence je již zahrnuta v ceně maintenance modulu 
„Odpad separovaný" uvedené v odst. 4.1. Smlouvy, 3. položka.

Stránka 2 z 2



r ■
?;• ' ................ - J " '

Fakturační milníky
Termín

vystavení
faktury

Částka 
bez DPH 

k fakturaci
--------- ---------------------------------------------------- - :----------------------------- —----------* ■ ’ : - ■’ i £ J ■

Modul „ZUK":
Dodávka, implementace a zprovoznění modulu
Dodávka techn dokumentace a provedení školení

r V* '•
'

•'-i./ ‘ ;v, ’ • V *

30.11.2018

350.000 Kč

. * . * *

Cena licence
• - :

■ ■ $

. ..............
1 Kč

Modul „VOK":
Dodávka, implementace a zprovoznění modulu
Dodávka techn. dokumentace a provedení školení 31.1.2019

170.000 Kč

Cena licence 1 Kč

Modul „ZÚ^-

Cena za služby maintenance licence
Vždy

k poslednímu 
kalendářnímu 

dni měsíce
Íl A Z Í . ÍE ' ' ' i........

6,240 Kč

Cena za 1 
měsíc

. 

2.12 Článek V., odst. 5.4. Smlouvy se nahrazuje novým textem:

Pro akceptaci Díla se vyžaduje splnění stanovených akceptačních kritérií. Akceptačním kritériem 
je prokázání funkčnosti vytvořeného Díla, nebo jeho části v porovnání s popisem funkčností Díla 
v dokumentu „Realizační projekt11 (pro modul „Odpad separovaný"), resp. v porovnání s nabídkou 
(pro moduly „ZÚK" a „VOK").

III. Ostatní

3.1 Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn.
3.2 Tento Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3 Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto 
ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

3.4 Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označenou 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom (1) exempláři

Stránka 3 z 3



v HcfcTfc dne: &>. /J. fc>4dne: ^ ^ XI. 2018

Za Objednat

MUDr. Sáša Štembera 
předseda představej _ 
Technické sLužbv/něstíi Mostů a s.

Tomáš Kubal
místopředsedů představenstva 
Technické služby města Mostu a.s

R ALTRA spol. s.r.o.

Stránka 4 z 4



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize:

Ředitel společnosti: wmtĚĚ** Ředitel společnosti .

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE IE1ANO

Manažer ekonomie schválil/a: Manažer divize EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Dodatek č 1

ID smlouvy z registru smluv:


